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نشست هم انديشى اعضاى هيات رئيسه 
با روساى هيات‌هاى فوتبال استان‌ها

نشست هم انديشى اعضاى 
هيات رئيسه فدراسيون فوتبال 
استان‌ها  هيات‌هاى  روساى  با 
امروز در هتل آكادمى مركز 
ملى فوتبال برگزار شد. 
به گزارش گروه ورزشی 
هيات  اعضاى  مردم‌سالاری، 
رئيسه و روساى هيات‌هاى 
فوتبال در اين نشست صميمى پيرامون آخرين شرايط فدراسيون، موضوعات مرتبط 
با اساسنامه، تعاملات و همكارى‌هاى فدراسيون و استان‌ها گفت‌وگو كردند. سيد 
ميرشاد ماجدى سرپرست فدراسيون در بخش پايانى اين نشست ضمن قدردانى 
از حضور روساى هيات‌ها در اين جلسه هم انديشى گفت: تنها هدف هيات رئيسه 
در اين مقطع سربلندى و موفقيت همچنين پيشرفت و تعالى فوتبال كشور است. 
هر تصميمى كه از جانب هيات رئيسه اتخاذ شده هيچ هدف و فلسفه اى به جز 
حافظت از منافع فوتبال ندارد و ما به عنوان نمايندگان مجمع از حق قانونى شما 
با استناد به اساسنامه فدراسيون استفاده مى‌كنيم تا بهترين اتفاقات براى فوتبال 
كشور رقم بخورد. سرپرست فدراسيون فوتبال گفت:من در اين جايگاه خدمتگذار 
جامعه فوتبال و اعضاى مجمع هستم و خودم را ملزم به پاسخگويى مى‌دانم و تلاش 
مى‌كنم فعاليت‌هاى فدراسيون به صورت كاملا شفاف و با رعايت مصالح فوتبال 
كشور دنبال شود. اميدوارم هيات‌هاى استانى و همه اعضاى مجمع نيز در اين 
مسير به هيات رئيسه كمك كنند تا بتوانيم به فوتبال كشور كمك كنيم. روساى 
هيات‌هاى فوتبال استان‌ها نيز با تاكيد بر ضرورت هم انديشى پيرامون موضوعات 

كلان و امور مرتبط با فدراسيون فوتبال از برگزارى اين جلسه تشكر كردند.

تحریم رئیس‌جمهور روسیه 
از سوی فدراسیون جهانی تکواندو

فدراسیون جهانی تکواندو دان 
۹ افتخاری به رئیس جمهور روسیه 
را پس گرفت.  به گزارش ایسنا، 
به دنبال حمله روسیه به اوکراین 
و محکومیت جهانی این اقدام، 
فدراسیون جهانی تکواندو نیز اعلام 
کرد که دان ۹ اهدایی به ولادیمیر 
پوتین را پس گرفته است. رئیس 
فدراسیون جهانی تکواندو در سال ۲۰۰۹ در دیدار با رئیس جمهور روسیه، دان ۹ 
افتخاری تکواندو را به وی اهدا کرد. پیش از این فدراسیون جهانی جودو نیز اقدام 

مشابهی را علیه پوتین انجام داد.

احضار ۳ بازیکن به کمیته انضباطی فدراسیون والیبال
کمیته انضباطی فدراسیون 
والیبال در نشست روز دوشنبه 
خود حاشیه‌های ایجاد شده 
در دو دیدار مرحله کی چهارم 
نهایی لیگ برتر مردان را 
بررسی کرد و ضمن احضار 
سه بازکین به نشست آتی، 
مهدی مهدوی کاپیتان تیم 
مقاومت شهداب یزد را به کی جلسه محرومیت تعلیقی محکوم کرد. به گزارش 
گروه ورزشی مردم سالاری، روز پایانی دور برگشت مرحله کی چهارم نهایی 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام »سردار دل‌ها« روز 
جمعه ششم اسفند با برگزاری دو دیدار در سالن فدراسیون والیبال پیگیری 
شد. در این باز‌یها تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان با لبنیات هراز آمل و دو تیم 
مس رفسنجان و مقاومت شهداب یزد به مصاف کیدیگر رفتند که این تقابل‌ها با 
حاشیه‌هایی همراه بود. نخستین جلسه کمیته انضباطی برای بررسی این موضوع 
روز دوشنبه نهم اسفندماه برگزار شد و یکوان مجردی مربی و مهدی مهدوی 
کاپیتان تیم مقاومت شهداب یزد نیز حضور داشتند. کمیته انضباطی پس از 
استماع اظهارات حاضرین و بحث پیرامون موضوع به اتفاق آرا احکام زیر را صادر 
کرد: تذکر کتبی به یکوان مجردی به دلیل فقدان سابقه در کمیته انضباطی 
مهدی مهدوی به کی جلسه محرومیت که تا پایان مسابقات لیگ سال 1400 
به حالت تعلیق درآمد. رای صادره قطعی است. همچنین کمیته انضباطی امیر 
خداوردی و امین رضوی از تیم مس رفسنجان و رضا قرا از تیم لبنیات هراز آمل 

را برای جلسه بعدی که 16 اسفندماه برگزار م‌یشود، احضار کرد.

واکنش فدراسیون فوتبال روسیه 
به تحریم سنگین فیفا و یوفا

اعلام  روسیه  فوتبال  فدراسیون 
کرد با تصمیم فیفا و یوفا برای 
تعلیق تمامی تیم‌های روسی از 
مسابقات بین المللی مخالف است. 
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ 
با اعلام فیفا و یوفا تیم‌های ملی 
و باشگاهی روسیه از حضور در 
المللی محروم  بین  تمام مسابقات 
هستند. این تصمیم در پی حمله نظامی روسیه به اوکراین گرفته شده است. تیم 
ملی فوتبال روسیه با این تصمیم حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست 
خواهد داد. فدراسیون فوتبال روسیه امروز با انتشار بیانیه‌ای، به این تصمیم فیفا 
و یوفا اعتراض کرد. در این بیانیه آمده است: »ما بر این باوریم که این تصمیم به 
همان اندازه که مغایر با تمام استانداردها و اصول حاکم بر رقابت‌های بین‌المللی 
است، برخلاف اخلاق ورزشی و بازی جوانمردانه است. این صراحتاً تبعیض‌آمیز 
است و بر تعداد زیادی از ورزشکاران و مربیان، مسئولان باشگاه‌ها و تیم‌های ملی 
و مهم‌تر از آن میلیون‌ها هوادار روسی و بین‌المللی تأثیر م‌یگذارد که مطمئناً 
منافع آنها باید در اولویت همه سازمان‌های ورزشی بین‌المللی باشد. اقداماتی از 
این دست برای جامعه ورزشی بین‌المللی که تاکنون همواره به اصول برابری، 
احترام متقابل و استقلال از سیاست پایبند بوده‌اند، به شدت تفرقه‌انگیز است. 
فدراسیون روسیه این حق را برای خود محفوظ م‌یدارد که بر اساس قوانین بین 

المللی ورزش فیفا و یوفا این تصمیم را به چالش بکشد.«

سردار آزمون آماده دیدار با بایرن مونیخ م‌یشود
سردار آزمون آماده دیدار با بایرن 
مونیخ م‌یشود تمرینات تیم فوتبال بایر 
لورکوزن با حضور سردار آزمون برای 
دیدار با بایرن مونیخ امروز از سر گرفته 
شد.  به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های 
فوتبال بایرن مونیخ و بایر لورکوزن در 
هفته بیست و پنجم بوندس لیگا به 
مصاف هم خواهند رفت. کسب سه امتیاز این مسابقه برای هر دو تیم حیاتی است 
چرا که بایرن برای تداوم صدرنشین و لورکوزن برای نزدکی شدن به دورتمند در 
رده دوم جدول نیاز به برد دارند. تمرینات لورکوزن برای دیدار شنبه مقابل بایرن 
در حالی دیروز برگزار شد که سردار آزمون هم در این تمرینات حضور داشت. با 
اعلام نشریه »بیلد« آزمون بدون مشکل در کنار سایر بازکینان تمرین کرد تا احتمالاً 
نخستین بازی خود را در بوندس لیگا با دیدار مقابل بایرن انجام بدهد. آزمون در نقل 
و انتقالات زمستانی از تیم زنیت روسیه به لورکوزن آمد اما در هفته‌های گذشته به 

دلیل ابتلا به کرونا و مصدومیت نتوانست این تیم را همراهی کند.

وریا عذرخواهی کرد و برگشت
کاپیتان استقلال با عذرخواهی از فرهاد مجیدی به تمرینات استقلال بازگشت. 
به گزارش ایسنا، وریا غفوری کاپیتان تیم فوتبال استقلال ظهر دیروز )سه‌شنبه( 
با حضور در تمرین استقلال و با عذرخواهی از فرهاد مجیدی، سرمربی این تیم، 
به جمع آب‌یپوشان پایتخت بازگشت و مجوز حضور در تمرینات را به دست آورد. 
هفته گذشته، با اعلام کادر فنی تیم فوتبال استقلال، وریا غفوری به دلیل تخلف 
انضباطی در تمرینات این تیم، در اختیار باشگاه استقلال قرار گرفت. پس از آن 
غفوری تمرینات خود را به صورت اختصاصی ادامه داد تا آمادگی خود را حفظ کند.

اخبار کوتاه

در فاصله ۱۰ هفته مانده به پایان بیست و کیمین دوره 
رقابت‌های فوتبال لیگ برتر، آب‌یهای تهران هر چند دو 
امتیاز حساس را از دست دادند اما همچنان شانس اول 
قهرمانی هستند. به گزارش خبرنگار مهر، بیستمین هفته 
از رقابت‌های بیست و کیمین دوره لیگ برتر عصر روز 
دوشنبه برگزار شد که در مهمترین دیدارها استقلال برابر 
نساجی متوقف شد و پرسپولیس مس رفسنجان را شکست 
داد تا رقابت جذاب سرخاب‌یهای تهران برای رسیدن به 
جام قهرمانی همچنان ادامه داشته باشد. شاگردان فرهاد 
مجیدی که رکوردهای خوب و قابل توجهی از خود برجای 
گذاشته‌اند برای رسیدن به هفتمین پیروزی متوالی خود 
برابر نساجی مازندران به میدان رفتند اما نتوانستند دروازه 
حریف شمالی را باز کنند تا دو امتیاز حساس را در کورس 

رسیدن به عنوان قهرمانی از دست بدهند. 
هر چند استقلال در دیدار برابر نساجی نتوانست به کی 
پیروزی دیگر دست پیدا کند اما با اختلاف سه امتیازی 
که با رقیب سنتی خود دارد همچنان شانس اول قهرمانی 
است. با این حال به نظر می رسد با غیبت چند بازکین 
اصلی این تیم، آبی پوشان در هفته‌های پایانی کار سختی 

پیش رو دارند. 
تیم فوتبال استقلال در دیدار برابر نساجی 

در یکی از دیدارهای حساس دیگر بالای جدول شاگردان 
یحیی گل محمدی در ورزشگاه آزادی برابر تیم خوب و 
بالانشین مس رفسنجان به میدان رفتند و هر چند رقابت 

نزدیکی با این تیم رفسنجانی داشتند اما در نهایت موفق 
شدند به سه امتیاز ارزشمند دست پیدا کنند و از فرصت 

توقف استقلال بهترین استفاده را ببرند. 
پرسپولیس با این پیروزی توقف هفته گذشته برابر گل 
گهر را جبران کرد و توانست فاصله سه امتیازی با استقلال 
که در هفته‌های قبل وجود داشت را مجددا ایجاد کند تا در 

ادامه رقابت دو تیم جذابتر از قبل دنبال شود. 

پرسپولیس با بردن مس فاصله‌اش با استقلال را 
کمتر کرد

سپاهان که یکی از مدعیان فصل بیست و کیم لیگ 
برتر بود با وجود بازگشت محرم نویدیکا به نیمکت این تیم 
نتوانست از پس تیم انتهای جدولی تراکتور بربیاید و دو 
امتیاز دیگر از دست داد تا هر چند در رده سوم باقی ماند 
اما فاصله اش با تیم‌های اول و دوم بیشتر از قبل شد و از 

سوی دیگر جایگاه سومی اش هم از سوی چند تیم دیگر 
تهدید شد. 

سپاهان همچنان با نوسان و مشکلات فنی امتیاز 
از دست می‌دهد

نتایج دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر به شرح زیر است:
* ذوب آهن اصفهان ۲ - پدیده مشهد کی

گل‌ها: محمد قریشی )۳۴( و سعید باقرپسند )۴۰( برای 
ذوب آهن و مجتبی بیژن)۹۲( برای پدیده 

* نساجی مازندران صفر - استقلال تهران صفر 
* تراکتور تبریز ۲ - سپاهان اصفهان ۲

گل‌ها: پیمان بابایی)۴۵( و محمد عباس زاده)۷۱( برای 
تراکتور - امید نورافکن)۴۰( و میاد جهانی)۸۹( برای 

سپاهان
* گل گهر سیرجان ۲ - صنعت نفت آبادان کی 

گل‌ها: سعید صادقی )۳۱ و ۵۱( برای گل گهر - طالب 
رکیانی )۲۷( برای نفت آبادان

*فولاد خوزستان صفر - هوادار تهران صفر
*نفت مسجد سلیمان صفر - آلومینیوم اراک صفر

*فجر سپاسی ۱ - پکیان ۱
گل‌ها: پیمان رنجبری )۸۲( برای پکیان و میلاد کمندانی 

)۹۲( برای فجر
* پرسپولیس ۳ - مس رفسنجان کی

گل‌ها: مهدی عبدی)۱۹ و ۷۴(، کمال کامیابی نیا)۳۴( 
برای پرسپولیس - مجید علیاری)۲۳( برای مس

مدافع استقلال که به علت اتمام معافیت سربازی از 
حضور در لیگ برتر و تیم ملی محروم شده م‌یگوید باشگاه 
استقلال و فرهاد مجیدی به او اطمینان داده بودند که 

معافیتش تمدید م‌یشود!
به گزارش فوتبالی، سیاوش یزدانی، مدافع استقلال و تیم 
ملی که به علت اتمام معافیت موقت سربازی، از بازی در 
لیگ و تیم ملی محروم شده و به علت بسته شدن پنجره 
نقل و انتقالات هم نم‌یتواند به عضویت فجرسپاسی در آید 
و در لیگ ۱ هم قادر به بازی کردن نیست، گفت: در این 
چند وقت خیلی تحت فشار بودم. بنا به دلایلی مجبورم فعلا 
سکوت کنم. نم‌یتوانم همه حرف‌ها را بزنم اما سعی مک‌ینم 
مثل همیشه با صداقت حرف بزنم. من م‌یدانستم که 
معافیت من چنین روزی تمام م‌یشود. باشگاه )استقلال( هر 
روز به من م‌یگفت مشکلت حل م‌یشود و سرباز قهرمانی 
هستی. م‌یگفتم کی ماه دیگر بیشتر فرصت ندارم اما باشگاه 
م‌یگفت حل م‌یشود. من حتی نم‌یدانستم ارتش و سپاه 
چیست. من نم‌یدانستم که سهمیه سپاه هستم. باشگاه 
استقلال و مجیدی خیال من را راحت کرده بودند که مشکل 
حل م‌یشود. اوضاع به حدی خراب بود که رفتم پلیس به 
اضافه ۱۰ و دیر به تمرین رسیدم و آقای مجیدی گفت 
»چرا دیر به تمرین آمدی و اجازه تمرین نداری«. گفتم 
آقای مجیدی شرایطم بد است. به آقای آجرلو زنگ زدم 
و گفتم شرایطم اینطوری است اما ایشان حتی ناراحت شد 
که »چرا پیگیری کردی وقتی که من م‌یگویم مشکل حل 
م‌یشود؟« گفتم اگر م‌یگویی حل است، خیال من را راحت 
کن. احساس مک‌ینم دعوایی بین استقلال و نظام وظیفه 
شروع شد که دود این ماجرا به چشم ما رفت. روحمان 
هم خبر نداشت. اگر قرار بود سرباز شویم، م‌یگفتند که به 

فجرسپاسی برویم.

این بازکین استقلال ادامه داد: باشگاه خیال من را راحت 
کرده بود. من حتی تا امروز امیدوار بودم و با تیم به مشهد 
رفتم. امروز در رختکن گفتم تکلیف من چیست؟ م‌یگفتند 
تو را به فجرسپاسی داده‌ایم و سه ماهه به استقلال بر 
م‌یگردی و بازی مک‌ینی. پنج ماه است که چنین حرفی را 
به من م‌یزنند. اگر قرار است سرباز شوم، زودتر م‌یگفتند. 
چرا با آینده من بازی کردند؟ سیاوش یزدانی قربانی شد. 
با این شرایط آینده ام تباه م‌یشود. من ۳۰ سال زحمت 
کشیدم و فوتبالیست استقلال و تیم ملی شدم. با کی سهل 
انگاری تمام زندگی من در حال نابود شدن است. نم‌یدانم 
به چه کسی اعتراض کنم؟ جواب آینده تباه من را چه کسی 

م‌یدهد؟
وی یادآور شد: حتی باشگاه به من گفت شرایط حل 
م‌یشود. به من م‌یگفتند بیا قراردادت را هم تمدید کن. من 
داشتم درسم را م‌یخواندم. من دانشجو بودم. من نماینده 
همه فوتبالیست‌های تحصیل کرده بودم. به خاطر کی 
استوری خیلی راحت من را از کنکور محروم کردند. من 
م‌یگویم کی اتفاقی برای من رخ داده است. من نماینده 
کل جوانان این مملکت هستم. سربازی مقدس است و همه 
باید کی روزی برویم. من الان در شرایطی هستم و به کی 
جایگاهی رسیده ام. به من دو ماه مهلت بدهند که در کنکور 
قبول شوم و به دانشگاه بروم. من کی جوان سالم بودم که 
درس خواندم و ورزش کردم. من اشتباه نکردم. این دعوای 
سازمان نظام وظیفه و باشگاه استقلال بود. الان کی خواهش 
دارم که به من کمک کنند. دو، سه ماه مهلت بدهند من 
سر درس و زندگی خودم م‌یروم. اگر الان بازی نکنم، همه 
چیز بر باد م‌یرود و خدا م‌یداند چه اتفاقی برای من م‌یافتد.
یزدانی با خواهش از مسئولان نظام وظیفه و نهادهای 
دولتی گفت: سر من و خانواده ام کلاه رفت. اصلا اشتباه 

شد. نم‌یدانم چه کسی اشتباه کرد. من دست کمکم را به 
سمت مسئولان دراز مک‌ینم. قانون باید حامی کی جوان 
مفید باشد. من از قانون توقع دارم که از من حمایت کنم. 
من شهروند مفیدی بودم. من که کنکور قبول م‌یشوم. دو، 
سه دلیل دارم که باید از من حمایت کنند. دو، سه ماه کمک 
کنند. سربازی در این شرایط برای من مقدس نیست چون 
به آینده من آسیب م‌یزند. الان قانون م‌یتواند به من کمک 
کند. دو، سه ماه به من فرصت بدهند که بروم به درسم 
برسم. م‌یخواهم به من کمک کنند. خواهش مک‌ینم. شاید 
کی جوانی به جاده خایک رفته است. احساسم این است که 
م‌یتوانستند کمک کنند اما باشگاه کی چیزی گفت که کار 
به اینجا رسید. این بازکین تیم ملی اظهار کرد: من نم‌یدانم 

قانون چه شکلی است. اگر م‌یتوانند دو، سه ماه به من مهلت 
بدهند. فکر مک‌ینم اوایل اردیبهشت جواب کنکور م‌یآید. 
من زحمت کشیدم. باورم نم‌یشود چنین اتفاقی برای من 
رخ داده است. من تا دو روز پیش نم‌یدانستم چه اتفاقی رخ 
م‌یدهد. خواهش مک‌ینم. نم‌یدانم چه جنگ و دعوایی با 
باشگاه استقلال دارند. اگر دستشان باز است، به من کمک 
کنند. الان به زندگی من ضربه م‌یزند. چند ماه به من مهلت 

بدهند. الان پنجره نقل و انتقالات هم بسته شده است.
او ادامه داد: من الان حقم را از که بگیرم؟ باور نم‌یشود 
بعد از این همه زحمت به چنین روزی افتادم. خیلی سخت 
است که هم فوتبالیست شوید و درس هم بخوانید. امیدوارم 

به من کمک کنند.

سرمربی تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان با اشاره 
به باز‌یهای جذاب مرحله نخست پلــ‌یآف، درخصوص 
باز‌یهای مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال مردان، گفت: 
رقابت سختی مقابل پکیان پیش‌رو داریم و به تعبیری تقابل 
دو تیم، فینالی زودرس است. به گزارش گروه ورزشی مردم 
سالاری، تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان با پیروزی در 
دو بازی رفت و برگشت مرحله ‌کیچهارم نهایی لیگ برتر 
والیبال مقابل پاس گرگان، راهی مرحله نیمه‌نهایی شد تا 
حریف پکیان تهران در این مرحله شود. رحمان محمد‌یراد 
با بیان اینک‌ه نزدکی بودن رقابت‌های مرحله نخست پل‌یآف 
قابل پیش‌بینی بود، گفت: در این مرحله باز‌یهای جذابی به 
نمایش گذاشته شد. به‌خصوص دو بازی طرف مقابل جدول 
بسیار بهم نزدکی شد و فکر مک‌ینم همه والیبال دوستان 
از تماشای مسابقات لذت بردند. یکفیت باز‌یها بالا بود و 
همه تیم‌های سعی کردند در این مرحله بهترین عملکرد 
را ارائه دهند. فکر مک‌ینم از این منظر تیم‌های صعودکننده 

از عملکردشان رضایت خاطر داشتند. سرمربی تیم فولاد 
مبارکه سپاهان اصفهان در واکنش به حذف غیرمنتظره 
برخی تیم‌ها در این مرحله افزود: به خودم اجازه نم‌یدهم 
در مورد تیم دیگری صحبت کنم. اما آن‌چه در کل لیگ 
واضح بود و درخصوص آن صحبت ‌شد، این بود که سطح 
تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها بسیار بهم نزدکی 
بود. هیچ تیمی، حتی تیم فولاد سپاهان که در صدر جدول 
بود، با امنیت خاطر وارد مرحله پل‌یآف نشد و همه تیم‌ها 
به این موضوع واقف بودند که ممکن است اتفاقات غیرقابل 
پیش‌بینی رخ دهد. قصد جسارت ندارم و نم‌یخواهم درباره 
تیم‌های حذف شده صحبت کنم. تنها م‌یتوانم پاسخ‌گوی 
عملکرد تیم خودم باشم. وی با اشاره به رقابت تیم فولاد 
مبارکه سپاهان مقابل پکیان در مرحله نیمه‌نهایی، افزود: با 
توجه به مهره‌های در اختیار هر دو تیم، کادر فنی خوب تیم 
پکیان و شرایط حاکم بر لیگ، دو تیمی هستیم که نتایج 
خوبی گرفتیم. من هم معتقدم رقابت سختی پیش‌رو داریم و 

به تعبیری تقابل دو تیم، فینال زودرس است. در بازی مرحله 
نیمه‌نهایی هر دو تیم برای به نمایش گذاشتن والیبال خوب 
به زمین م‌یآیند. شخصا توقع بازی نزدکی و جذابی را دارم. 
محمد‌یراد در پاسخ به اینک‌ه خروجی لیگ برتر امسال تا 
چه اندازه م‌یتواند به یکفیت تیم ملی والیبال کمک کند، 
گفت: برگزاری لیگ نه‌تنها به والیبال ملی، بلکه به بالا 
رفتن سطح یکفی باشگاه‌ها هم کمک مک‌یند. هراندازه که 
بازکینان با یکفیت‌تر باشند، نتایج نیز بهم نزد‌کیتر خواهد 
شد. این چیزی است که در جریان مسابقات مرحله پل‌یآف 
شاهد آن بودیم. وی جذابیت والیبال را به باز‌یهای نزدکی 
و غیرقابل پیش‌بین‌یاش دانست و ادامه داد: تجربه حضور در 
لیگ برتر به بازکینان کمک مک‌یند. از طرفی برگزاری لیگ 
و حضور باشگاه‌ها به تجربه کل خانواده والیبال کمک خواهد 
کرد تا در سال‌های آینده از آن استفاده کنیم. امسال جوانان 
خوبی وارد لیگ شدند و فرصت عرض‌اندام پیدا کردند و 
توانا‌ییهای خود را در زمین مسابقات نشان دادند. قبلا هم 

گفته‌ام والیبال ایران باید به داشتن چنین جوانانی که هم به 
تیم ملی و هم به تیم‌های باشگاهی کمک مک‌ینند، افتخار 
کند. از طرفی باشگاه‌ها با سرمایه‌گذاری که انجام دادند، توقع 
دارند به هدف‌گذار‌یهایشان برسند. هدف و شرایط کیسری 
از باشگاه‌ها در طول لیگ کاملا مشخص بود. شکل بازی این 
تیم‌ها نیز نشانگر هدف‌گذاری و سرمایه‌گذاری خوب‌شان 
بود. دیدارهای دور رفت و برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ 
برتر والیبال مردان سال 1400 روزهای جمعه سیزدهم 
و کیشنبه پانزدهم اسفندماه در سالن فدراسیون برگزار 
خواهد شد و در صورت نیاز به مسابقه سوم، این دیدارها روز 

سه‌شنبه هفدهم اسفندماه انجام م‌یشود.

گزارش هفته بیستم لیگ برتر

»لغزش« استقلال، »جهش« پرسپولیس و تداوم بحران سپاهان

یزدانی: 

باشگاه استقلال و مجیدی خیال من را راحت کرده بودند

محمد‌یراد: تقابل سپاهان و پیکان فینالی زودرس است

لیگ برتر به والیبال ملی و افزایش سطح کیفی باشگاه‌ها کمک م‌یکند

بررسی رده‌بندی فیفا و تیم‌های حاضر در جام جهانی 
نشان م‌یدهد که ایران به هیچ وجه گروه راحتی در این 
مسابقات نخواهد داشت و صرفا باید خوش شانس باشد که 

با دو قهرمان جام جهانی در کی گروه قرار نگیرد! 
به گزارش ایسنا، قرعهک‌شی جام جهانی فوتبال ۱۲ 
فروردین در دوحه برگزار م‌یشود و ۳۲ تیم حاضر در این 
مسابقات رقبای خود را م‌یشناسند. ایران به احتمال بسیار 
قوی در سید سوم این مسابقات خواهد بود با دو تیم در 
سیدهای کی و دو و کی تیم از سید چهارم رو به رو م‌یشود. 
مبنای قرعهک‌شی و سیدبندی تیم‌ها، رده‌بندی فیفاست که 
بعد از برگزاری باز‌یهای ملی در فروردین ۱۴۰۱، به روز 
خواهد شد و از همین رده‌بندی برای تقسیم تیم‌ها در چهار 

ظرف هشت تیمی استفاده م‌یشود.
اگر چه هنوز تکلیف نیمی از تیم‌های حاضر در جام 
جهانی مشخص نشده است و فعلا ۱۵ تیم به اضافه قطر 
)جمعا ۱۶ تیم( حضورشان را در جام جهانی قطعی کرده‌اند 
اما تکلیف سید اول )قدرتمندترین تیم‌ها براساس رده بندی 
فیفا( مشخص است و ایران با یکی از این هشت تیم رو به 
رو م‌یشود که به طور قطع، اسکوچیچ و مل‌یپوشان ایران در 
حالت طبیعی علاقه‌مند نیستند که سرنوشت خود را به هیچ 

کی از تیم‌های حاضر در سید کی گره بزنند!
طبق جدول کنونی فیفا که احتمال م‌یرود با توجه به 
تلاش تیم‌ها برای پیروزی در باز‌یهای تشریفاتی و دوستانه 
در فروردین به منظور قرار گرفتن در سید کی، تغییری 

نکند، هشت تیم حاضر در دسته نخست به این شرح است: 
)ایتالیا و پرتغال در مرحله پل‌یآف انتخابی جام جهانی با هم 
رو به رو م‌یشوند و از این بین فقط کی تیم به جام جهانی 

صعود خواهد کرد(
ایران در انتظار برترین تیم‌های جهان

سید کی: ۱ - قطر )به علت میزبانی( ، ۲ - بلژکی، ۳ - 
برزیل، ۴ - فرانسه، ۵ - آرژانتین، ۶ - انگلیس، ۷ - ایتالیا یا 

پرتغال، ۸ - اسپانیا
طبق این جدول، به جز قطر که به لطف میزبانی جام 
جهانی در سید نخست قرار گرفته و با تیم‌های برتر این 
مسابقات رو به رو نم‌یشود و طبق قانون با تیم‌های آسیایی 
مانند ایران و کره‌جنوبی هم دیدار نخواهد کرد، شاگردان 
اسکوچیچ باید با هفت تیم دیگر حاضر در این دسته رو به 
رو شوند! بلژکی، برزیل، فرانسه، آرژانتین، انگلیس، ایتالیا یا 
پرتغال و اسپانیا هفت تیمی هستند که با مل‌یپوشان ایران 
به طور قطع رو به رو م‌یشوند. از این بین، ایران تجربه 
رویارویی با آرژانتین، اسپانیا و پرتغال را در جام‌های جهانی 
اخیر داشته اما دیدار با سایر تیم‌ها، تجربه جدیدی برای 

شاگردان اسکوچیچ خواهد بود.
روبرتو مارتینس )بلژکی(، تیته )برزیل(، دیدیه دشان 
)فرانسه(، گرت ساوت گیت )انگلیس(، روبرتو مانچینی 
)ایتالیا( یا فرناندو سانتوس )پرتغال( و لوئیس انرکیه )اسپانیا( 
مربیانی هستند که این هفت تیم را هدایت مک‌ینند و هر 

کدام افتخارات ملی و باشگاهی زیادی به دست آورده‌اند.
امید به شانس در دسته دوم

به جز این هفت تیم، تیم ملی ایران در صورت بدشانسی، 
در سید دوم هم با رقیب سرسختی رو به رو م‌یشود. البته 
هنوز تعدادی از تیم‌های حاضر در سید دوم مشخص 
نشده‌اند اما به طور مشخص م‌یتوان از آلمان، دانمارک، 

هلند، سوئیس و کرواسی به عنوان تیم‌هایی که به طور قطع 
در این دسته حضور دارند نام برد!

حضور مربیانی مانند لوئیس فن‌خال در تیم ملی هلند 
و‌هانسی فلکی در تیم ملی آلمان، هر تیمی را مجاب 
مک‌یند که با هلند و آلمان رو به رو نشود و قطع اسکوچیچ و 
شاگردانش هم که رویای صعود به مرحله بعد این مسابقات 
را هم در سر م‌یپرورانند، دوست ندارند بعد از قطعی بودن 
حضور کی تیم قدرتمند از دسته کی، در این دسته هم با 

امثال آلمان و هلند و حتی کرواسی رو به رو شوند.
احتمالا دیگر تیم‌های حاضر در سید دوم را هم تیم‌هایی 
مانند اروگوئه، مکزکی، آمرکیا یا سوئد و سنگال تشیکل 
م‌یدهند که مطمئنا رویارویی با تیم‌هایی که در این خط 
نام برده شد، بهتر از دیگر تیم‌های اروپایی است که از قبل 

صعود کرده اند.
دسته چهارم و احتمال روریارویی با رقیبی قدرتمند

با توجه به قرار گرفتن ایران در سید سوم این مسابقات، 
در نهایت سومین رقیب خود را هم از سید چهارم شناسایی 
خواهد کرد که با توجه به مشخص نشدن تیم‌های صعود 
کننده از این دسته، نم‌یتوان به طور قطع درباره تیم 
مشخصی نام برد ولی به علت اینکه شاگردان اسکوچیچ 
نم‌یتوانند با تیمی از آسیا رو به رو شوند، مطمئنا تیمی 
از اروپا، آمرکیای جنوبی، آفریقا و آمرکیای شمالی رو به 
رو خواهد بود که سطح فوتبال این چند قاره از آسیا بیشتر 
است. در کی جمع‌بندی کلی، احتمال قرار گرفتن ایران در 
کی قرعه راحت در جام جهانی وجود ندارد چرا که ضعیف 
ترین تیم‌های جام معمولا از آسیا هستند که ایران هم از 
همین قاره است و با توجه به قرار گرفتن در سید سوم، 
مطمئنا دو تیم بسیار خوب از سید کی و دوم در انتظار 

ایران خواهد بود.

قرعه ایران در جام جهانی فوتبال راحت نخواهد بود!


